Passageiros  ‘Pedro  Sanches  Y  Sanches’,  em  Birigui/SP,  destinado  à
exploração  de  estabelecimento  comercial  para  prestação  de  serviços  de
alimentação.

DATA DA SESSÃO
PÚBLICA DE
ABERTURA

10/03/2026 ÀS 08H00MIN

VALOR MÍNIMO
MENSAL DA
PERMISSÃO

ONEROSA DE USO

R$ 3.040,00 (TRÊS MIL E QUARENTA REAIS)

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

MAIOR LANCE,  considerando o  valor mensal  da  outorga  da  permissão
onerosa de uso.

MODO DE
DISPUTA

ABERTO

PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIPAR

ADAS
NÃO DIFERENCIADA

VISITA TÉCNICA FACULTATIVA – Até  um dia antes  da data  da sessão pública,  previsto

[...]

Leilões do Brasil “BLL” e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.

1.3. A presente licitação é composta por 01 (um) item, conforme Anexo I deste Edital.

1.4. Fica estabelecido o valor mínimo mensal da permissão onerosa de uso no valor de R$ 3.040,00 (três mil

e quarenta reais), o qual servirá como valor mínimo de referência para a formulação dos lances, sendo

vedada a apresentação de proposta inicial em valor inferior.

1.5. DA VISITA TÉCNICA:

1.5.1. As licitantes poderão, facultativamente, realizar visita técnica ao local objeto da permissão,